if •

Ciimearct Muirticipcit d Akkoctictra
Avenida. Prldre I hicirInct, - Centro - 2140-00

ChM) : 12 147886/0001-88 Tiefcmee (88)3558.1309

Requerimento n 008/2024 Abaiara Ce 13 de Maio de 2024.

Assunto: Construção de Calçamento Sitio Meios

Excelentíssimo Senhor Secretario de Obras
Josivan Moreira de Souza

Prezado Senhor

Cumprimentando -o Cordialmente venho com o presente solicitar de
Vossa Excelência que seja feita a construção de calçamento no Sitio Melos.

Certo de poder contar com vosso atendimento desde já os meus
sinceros agradecimentos.

tenciosamente

dent

RECEBIDO
Em: / /  tf

SECRETARIA DE OBRAS OE ABAIARA
CNPJ: 07 411.531/0001-16